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JÄMSÄN PIANOTAPAHTUMA  KEVÄT 2024 
 
Jämsänjokilaakson musiikkiopisto järjestää yhteistyössä Keski-Suomen musiikinedistämissäätiön 
kanssa pianotapahtuman keskisuomalaisille, taiteen perusopetusta antavien oppilaitosten oppilaille 
(musiikkiopisto, kansalais- ja työväenopisto sekä yksityinen musiikkioppilaitos) keväällä 2024. 
Tapahtuma järjestetään la-su 27.-28.4.2024. Tapahtuma ei ole kilpailu, vaan katselmus, jossa 
opiskelijalle annetaan asiantunteva palaute esiintymisestään. 
 
Tapahtuma järjestetään Jämsässä Jokivarren kampuksella osoitteessa Kelhänkatu 8, 42100 Jämsä. 
Pianotapahtumaan ilmoittaudutaan lomakkeella, joka palautetaan pe 5.4.2024 mennessä 
osoitteeseen Jämsänjokilaakson musiikkopisto, Kelhänkatu 8, 42100 Jämsä. 
 
Pianotapahtuma aikataulutetaan alustavasti kahdelle päivälle ja tämä otetaan huomioon rajatessa 
osallistujien määrää. Mikäli osallistujien määrä mahdollistaa sen että tapahtuma järjestetään yhtenä 
päivänä, tapahtumapäivä on lauantai. Pianotapahtuma striimataan. 
 
Pianotapahtuman osanottajat soittavat aakkosjärjestyksessä sarjoittain. Mahdollisista muutoksista 
sarjojen sisällöissä ilmoitetaan erikseen. 
 
Sarjat ja yhden osallistujan esityksen maksimiajat: 
 
 Sarja 1 alle 10-vuotiaat 5 min 
 Sarja 2 10-12-vuotiaat 10 min 
 Sarja 3 13-15-vuotiaat 12 min 
 Sarja 4 yli 15-vuotiaat 15 min 
 Sarja 5 kamarimusiikki 10 min 
 
 Kamarimusiikkisarjassa ei ole ikärajaa. Kokoonpanon yhtenä 

instrumenttina on piano. 
Sarjojen ikämääritys tapahtuu katselmuspäivän mukaan. 
 

Katselmuksen ohjelmisto 
 
 Sarjoissa 1-4 Vähintään kaksi vapaasti valittavaa kappaletta, 
   joista yksi voi olla oma sävellys. 
 
 Sarja 5  Kamarimusiikkia.  

Kokoonpanossa vähintään yksi on pianisti. 
 

Katselmukseen osallistuja saa esiintymisestään suullisen palautteen, kunniakirjan ja stipendin. 
Pianotapahtuman osallistumismaksu on 40 €. Kahvio on avoinna kampuksella koko päivän. 
 
Sarjojen aikataulu ilmoitetaan huhtikuussa viikolla 16. 
 
Tervetuloa Jämsään! 
 

Lisätiedot: 
Leena Pahkala-Ahonen, Jämsän pianotapahtuman koordinaattori 
puh. 040 592 8403,  leena.pahkala-ahonen@jamsa.fi 
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